TRANSLADO DE QUALQUER LUGAR,
CONDUZINDO DEFUNTO POR MEIO DE

TRANSPORTE TERRESTRE OBEDECENDO

LEGISI AÇÃO VlGEN'rE.

R$ 6,01 R$ 11.965,915 KM 1991

FLORES MONSENHOR PACOTE COM 25

GALHOS
R$ 1.980,00R$ 90,006 PCT 22

A estimativa preliminar total e equivalente a R$ RS 61.262,03 (Sessenta e um mil duzentos
e sessenta e dois reais e três centavos).

A partir dessa estimativa de aquisição desses Umas Funerárias, tem-se o seguinte quantitativo de
itens por Urnas Funerárias de cada segmento: as demais, importa salientar que, o sistema adotado
para aquisição do objeto será a Dispensa de Licitação, que é procedimento administrativo que a